PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 февраля 2017 года № 162-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 26 октября 2015 года № 1351-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Включить в состав рабочей группы по распределению жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, построенных в рамках реализации региональной адресной программы Омской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2013 – 2017 годах, утвержденной постановлением Правительства Омской области от 24 июня 2013 года № 140-п, к приложению «Порядок распределения жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, построенных в рамках реализации региональной адресной программы Омской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2013 –  2017 годах, утвержденной постановлением Правительства Омской области от 24 июня 2013 года № 140-п» к постановлению Администрации города Омска от 26 октября 2015 года 1351-п «Об утверждении Порядка распределения жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, построенных в рамках реализации региональной адресной программы Омской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2013 – 2017 годах, утвержденной постановлением Правительства Омской области от 24 июня 2013 года № 140-п» Ефимова Андрея Владимировича, депутата Омского городского Совета (по согласованию).
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Омска в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска                                                                              С.П. Фролов

PAGE